
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0313 Jindřichův Hradec

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 3 2179 0,001388 100000 139 99881 8125403 81,25

1 0 2222 0,000000 99861 0 99861 8025523 80,37

2 0 2268 0,000000 99861 0 99861 7925661 79,37

3 0 2356 0,000000 99861 0 99861 7825800 78,37

4 0 2398 0,000000 99861 0 99861 7725939 77,37

5 0 2409 0,000125 99861 12 99855 7626078 76,37

6 0 2367 0,000250 99849 25 99836 7526223 75,38

7 2 2284 0,000292 99824 29 99809 7426387 74,40

8 0 2186 0,000250 99795 25 99782 7326578 73,42

9 0 2123 0,000125 99770 12 99763 7226795 72,43

10 0 2067 0,000000 99757 0 99757 7127032 71,44

11 0 2041 0,000000 99757 0 99757 7027275 70,44

12 0 2066 0,000069 99757 7 99754 6927518 69,44

13 0 2074 0,000138 99750 14 99743 6827764 68,45

14 1 2064 0,000080 99736 8 99732 6728021 67,46

15 0 2085 0,000261 99728 26 99715 6628288 66,46

16 0 2182 0,000241 99702 24 99690 6528573 65,48

17 2 2338 0,000279 99678 28 99665 6428882 64,50

18 0 2504 0,000531 99651 53 99624 6329218 63,51

19 2 2632 0,000598 99598 60 99568 6229593 62,55

20 2 2775 0,000524 99538 52 99512 6130026 61,58

21 1 2889 0,000529 99486 53 99460 6030513 60,62

22 1 2891 0,000177 99433 18 99425 5931054 59,65

23 0 2878 0,000112 99416 11 99410 5831629 58,66

24 0 2871 0,000321 99405 32 99389 5732219 57,67

25 2 2824 0,000374 99373 37 99354 5632830 56,68

26 2 2779 0,000359 99335 36 99318 5533476 55,70

27 0 2742 0,000546 99300 54 99273 5434158 54,72

28 1 2773 0,000626 99246 62 99215 5334886 53,75

29 4 2827 0,000689 99183 68 99149 5235671 52,79

30 2 2916 0,000869 99115 86 99072 5136522 51,82

31 1 3025 0,000655 99029 65 98997 5037450 50,87

32 2 3153 0,000189 98964 19 98955 4938453 49,90

33 0 3315 0,000232 98945 23 98934 4839498 48,91

34 0 3442 0,000301 98923 30 98908 4740564 47,92

35 3 3558 0,000287 98893 28 98879 4641657 46,94

36 2 3670 0,000904 98864 89 98820 4542778 45,95

37 3 3745 0,001204 98775 119 98716 4443958 44,99

38 8 3745 0,001079 98656 106 98603 4345243 44,04

39 2 3647 0,000990 98550 98 98501 4246640 43,09

40 1 3531 0,000600 98452 59 98423 4148139 42,13

41 2 3390 0,000349 98393 34 98376 4049717 41,16

42 1 3208 0,000489 98359 48 98335 3951341 40,17

43 3 3075 0,000579 98311 57 98282 3853006 39,19

44 1 3006 0,000670 98254 66 98221 3754724 38,21

45 3 2922 0,001150 98188 113 98131 3656504 37,24

46 4 2846 0,001338 98075 131 98009 3558372 36,28

47 6 2832 0,001392 97944 136 97875 3460363 35,33

48 3 2851 0,001754 97807 172 97721 3362488 34,38

49 4 2859 0,001927 97636 188 97542 3264766 33,44

50 10 2882 0,002444 97448 238 97329 3167225 32,50

51 6 2880 0,002532 97209 246 97086 3069896 31,58

52 9 2897 0,002493 96963 242 96842 2972810 30,66

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 3 2950 0,001950 96722 189 96627 2875967 29,73

54 9 3030 0,002316 96533 224 96421 2779340 28,79

55 7 3148 0,002890 96309 278 96170 2682919 27,86

56 14 3270 0,003916 96031 376 95843 2586749 26,94

57 16 3357 0,004436 95655 424 95443 2490906 26,04

58 16 3401 0,005013 95231 477 94992 2395463 25,15

59 18 3430 0,005027 94753 476 94515 2300471 24,28

60 18 3470 0,005043 94277 475 94039 2205956 23,40

61 20 3498 0,005757 93801 540 93531 2111917 22,51

62 23 3499 0,008020 93261 748 92887 2018385 21,64

63 36 3556 0,009476 92513 877 92075 1925498 20,81

64 47 3606 0,009792 91637 897 91188 1833423 20,01

65 28 3490 0,011017 90739 1000 90240 1742235 19,20

66 32 3309 0,011273 89740 1012 89234 1651995 18,41

67 48 3122 0,011443 88728 1015 88220 1562761 17,61

68 33 2865 0,012313 87713 1080 87173 1474541 16,81

69 30 2573 0,012910 86633 1118 86073 1387368 16,01

70 31 2388 0,013588 85514 1162 84933 1301295 15,22

71 39 2257 0,014761 84352 1245 83730 1216361 14,42

72 36 2097 0,017287 83107 1437 82389 1132632 13,63

73 32 1973 0,019528 81670 1595 80873 1050243 12,86

74 49 1888 0,021464 80076 1719 79216 969370 12,11

75 43 1799 0,024518 78357 1921 77396 890154 11,36

76 45 1711 0,027549 76436 2106 75383 812757 10,63

77 54 1677 0,031132 74330 2314 73173 737374 9,92

78 57 1667 0,036463 72016 2626 70703 664201 9,22

79 73 1636 0,041865 69390 2905 67938 593498 8,55

80 85 1589 0,048294 66485 3211 64880 525561 7,90

81 79 1547 0,055887 63274 3536 61506 460681 7,28

82 97 1465 0,064805 59738 3871 57802 399175 6,68

83 109 1317 0,075263 55867 4205 53764 341372 6,11

84 116 1168 0,087504 51662 4521 49402 287608 5,57

85 110 1009 0,101799 47141 4799 44742 238206 5,05

86 103 862 0,118448 42342 5015 39835 193464 4,57

87 115 778 0,137776 37327 5143 34756 153630 4,12

88 115 676 0,160130 32184 5154 29607 118874 3,69

89 119 555 0,185869 27031 5024 24519 89266 3,30

90 94 435 0,215348 22006 4739 19637 64748 2,94

91 78 335 0,248900 17267 4298 15118 45111 2,61

92 58 229 0,286804 12970 3720 11110 29992 2,31

93 39 150 0,329248 9250 3045 7727 18883 2,04

94 20 103 0,376283 6204 2335 5037 11156 1,80

95 22 66 0,427765 3870 1655 3042 6119 1,58

96 14 53 0,483295 2214 1070 1679 3077 1,39

97 13 37 0,542159 1144 620 834 1397 1,22

98 10 25 0,603291 524 316 366 563 1,08

99 11 16 0,665250 208 138 139 197 0,95

100 9 11 0,726264 70 51 44 59 0,84

101 0 6 0,784333 19 15 12 14 0,76

102 4 9 0,837412 4 3 2 3 0,68

103 2 2 0,883667 1 1 0 0 0,63

104 0 2 0,921758 0 0 0 0 0,58

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


